Проект

РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

2025

№

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»

от 15.09.2022 № 07

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.07.2017 № 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный

закон «О теплоснабжении» и отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования системы отношений в сфере теплоснабжения»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Совет депутатов

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» решил:

 1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Старомайнское городское поселение» от 15.09.2022 № 07 «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле исполнения единой

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)

модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования

«Старомайнское городское поселение» Старомайнского района Ульяновской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Старомайнские известия» и (или) в

газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом издании -

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайнский

район» (stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»                                                  Г.В.Ширманова